R

Bayerischer Sportkegler-
und Bowlingverband e.V.

Klasse: Manner / Kreisklasse A Ménner
Spielort: Sportzentrum Donaustauf

castgeber: SKK Walhalla Donaustauf 2

Pass-Nr. / JG - Spieler

126591 /11.1948
Kagerer, Johann

Pass-Nr. / JG - Spieler

126594 / 06.1950
Link, Karl-Heinz

Pass-Nr. / JG - Spieler

060083 /09.1951
Stenriter, Heinz

Pass-Nr. / JG - Spieler

126600 / 02.1967
Zavaschi, Sorin

TP:0

Ja Nein
Material in Ordnung: =~ X

Gastgeber: Widl, Florian

Péasse in Ordnung: X

Volle Abr Fe Gesamt SP MP
80 27 3 107 0,0
85 35 2 120 0,0
91 36 2 127 0,0 0,0
84 34 3 118 1,0
340 132 10 472 1,0
Volle Abr Fe Gesamt SP MP
80 43 2 123 1,0
94 33 2 127 1,0
85 33 1 118 0,0 0,0
86 45 2 131 0,0
345 154 7 499 2,0
Volle Abr Fe Gesamt SP MP
86 62 3 148 1,0
84 45 1 129 1,0
82 23 8 105 0,5 1,0
100 26 7 126 1,0
352 156 19 508 3,5
Volle Abr Fe Gesamt SP MP
94 36 4 130 1,0
95 42 2 137 0,0
80 32 2 112 0,0 0,0
83 36 3 119 0,0
352 146 11 498 1,0
1977 75 1,0
Ja Nein Ja Nein
Protest: X

Schiedsrichter:

Spielleiter: Albert Straubinger;
E-Mail: straubingeralbert@t-online.de
Telefon: 09498 / 8840; Fax: 03222 / 98 58 352

Datum: 28.11.2014
Spielbeginn: 18:30

MP SP GesamtFe Abr Volle

1,0

MP

1,0

MP

0,0

MP

1,0

5,0

Verletzung:

10 109 6 25 84
10 124 2 38 86
1,0 135 2 44 91
0,0 106 4 27 79
3,0 474 14 134 340
SP Gesamt Fe Abr Volle
0,0 113 1 34 79
0,0 121 1 45 76
1,0 129 4 34 95
1,0 152 0 52 100
2,0 515 6 165 350
SP Gesamt Fe Abr Volle
0,0 113 4 26 87
0,0 120 4 35 85
0,5 105 5 26 79
0,0 120 3 42 78
0,5 458 16 129 329
SP Gesamt Fe Abr Volle
0,0 121 5 30 91
1,0 142 0 52 90
10 136 2 43 093
1,0 142 2 52 90
3,0 541 9 177 364
8,56 1988
Ja Nein Ja Nein
X Verwarnung: X

Sonstiges: X

Spielbericht
Saison 2014-15/ 9. Spieltag

Spielnummer: 53
Spielende: 22:30

cast: Freier TuS Regensburg

Pass-Nr. / JG - Spieler

126511/ 01.1958
Meindl, Jirgen

Pass-Nr. / JG - Spieler

126515/ 03.1963
Simmel, Stephan

Pass-Nr. / JG - Spieler

126519/ 08.1971
Willnecker, Klaus

Pass-Nr. / JG - Spieler

126507 / 05.1967
Grundwirmer, Joachim

TP : 2

Ja Nein
Anlagen: X

Ja Nein

Gast: Willnecker, Klaus



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Albert Straubinger; Tel.: 09498 / 8840; Fax: 03222 / 98 58 352; Mail: straubingeralbert@t-online.de

Saison 2014-15 / Ménner / Kreisklasse A Manner / 9. Spieltag / Spielplan

Nr

49 Fr

50 Sa

51 Fr

52 Di

53 Fr

54 Di

Datum / Zeit
28.11.2014
29.11.2014
28.11.2014
25.11.2014
28.11.2014

25.11.2014

19:30

14:30

19:00

19:00

18:30

18:30

Gastgeber Gast
TSG Laaber BSC Regensburg
SG Walhalla Regensburg 2 SKC Stéadtedreieck 2
SG Post/Stid Regensburg FC Tegernheim 2
TSV Alteglofsheim KF Pfatter 3

SKK Walhalla Donaustauf 2 Freier TuS Regensburg

SC Regensburg 4 TSV Bad Abbach

Saison 2014-15 / Manner / Kreisklasse A Ménner / Tabelle (Gesamt )

PI

1 BSC Regensburg

2 TSV Bad Abbach

3 Freier TuS Regensburg

4 SKC Stadtedreieck 2

5 SC Regensburg 4

6 SG Walhalla Regensburg 2

7 SKK Walhalla Donaustauf 2

8 SG Post/Sid Regensburg

9 TSG Laaber

10 TSV Alteglofsheim

11 FC Tegernheim 2

12 KF Pfatter 3

Mannschaft LVB Sp S U N TP MP TP/Dir

10 8 0 2 16 -4 40,0

10 7 1 2 15-5 38,0

10 6 2 2 14 -6 37,0

11 7 1 3 14 -6 34,5

10 5 3 2 13-7 34,0

10 6 0 4 12-8 36,0

10 4 1 5 9-11 26,5

11 4 1 6 8-12 28,0

10 3 1 6 7-13 27,5

10 3 0 7 6-14 23,0

10 2 0 8 4-16 19,0

10 1 0 9 2-18 16,5
Saison 2014-15 / Manner / Kreisklasse A Manner / 9. Spieltag / Spieltagbester (Heim )
Passnummer Spieler Mannschaft
126526 Riedmdiller, Christian
126651 Zellmeier, Glnther
126653 Daschner, Rainer
126654 Janka, Franz
128664 Gorlitzer, Hubert

SC Regensburg 4

SG Walhalla Regensburg 2
SG Post/Std Regensburg
SG Post/Siid Regensburg

TSV Alteglofsheim

Saison 2014-15 / Méanner / Kreisklasse A Ménner / 9. Spieltag / Spieltagbester (Ausw )

Passnummer

126507

060086 Wedl, Andreas
105470 Schreiner, Christian
105447 Schreiner, Georg
126490 Merl, Werner

Grundwiirmer, Joachim

Spieler Mannschaft
Freier TuS Regensburg
FC Tegernheim 2
TSV Bad Abbach
TSV Bad Abbach

SKC Stadtedreieck 2

Saison 2014-15 / Manner / Kreisklasse A Manner / 9. Spieltag / Spielbester

Passnummer

126526 Riedmdiller, Christian
126651 Zellmeier, Glnther
126507

060086 Wedl, Andreas
128664 Gorlitzer, Hubert
066211

Grundwiirmer, Joachim

Schreiner, Georg

Spieler Mannschaft
SC Regensburg 4
SG Walhalla Regensburg 2
Freier TuS Regensburg
FC Tegernheim 2
TSV Alteglofsheim

BSC Regensburg

MP/Dir

Ergebnis

1,0 :
6,0 :
50 :
40 :
1,0 :

3,0 :

5,0
0,0
1,0
2,0
5,0

3,0

SP/Dir

Kegel

549

546

531

529

526

Kegel

541

535

533

522

520

Abr

186

180

184

172

201

Abr

177

190

184

181

168

Kegel

549

546

541

535

526

514



Saison 2014-15 / Manner / Kreisklasse A Manner / 9. Spieltag / Ergebnisiibersicht

49 TSG Laaber

Engert, Alfred
Walter, Alexander
Scheuerer, Robert

Kappl, Ewald

50 SG Walhalla Regensburg 2

Zellmeier, Glnther
Matz, Marco
Spreitzer, Rudolf

Schuller, Hans

51 SG Post/Siid Regensburg

Pigerl, Stefan
Janka, Franz
Daschner, Rainer

Wagner, Wilhelm

52 TSV Alteglofsheim

Gorlitzer, Hubert
Steinberger, Thomas
Renner, Ronald

RoRler, Werner

53 SKK Walhalla Donaustauf 2

Kagerer, Johann
Link, Karl-Heinz
Stenrter, Heinz

Zavaschi, Sorin

54 SC Regensburg 4

Galitzendorfer, Horst
Wolf, Manfred
Riedmdiller, Christian

Voigt, Norbert

Kegel

473
487
433
496
1889

Kegel

546
512
493
512
2063

Kegel

490
529
531
511

2061

Kegel

526
428
482
471

1907

Kegel

472
499
508
498
1977

Kegel

484
522
549
500

2055

1,0
sP

1,0
3,0
1,0
1,5
6.5
6.0

SP

3,0
3,0
2,0
3,0

11,0
5,0

sP

3,0
2,0
2,0
3,0

10,0
4,0

Sl

4,0
2,0
2,0
2,0

10,0
1,0

SP

1,0
2,0
3,5
1,0
75
3,0
SP

1,0
2,0
4,0
1,0

8,0

5,0
SP Kegel

o
o

1,0 3,0 514
1,0 1,0 457
1,0 3,0 470
1,0 2,5 512

1,0 3,0 9,5 1953

MP MP SP Kegel

1,0 1,0 520
1,0 1,0 480
1,0 2,0 479
1,0 1,0 472
4,0 0,0 5,0 1951
1,0
MP MP SP Kegel
1,0 1,0 448
1,0 2,0 510
1,0 2,0 535
1,0 1,0 463
3,0 1,0 6,0 1956
2,0

MP MP SP Kegel

1,0 0,0 452

1,0 2,0 435

1,0 2,0 445

1,0 2,0 486

2,0 2,0 6,0 1818
5,0

MP MP SP Kegel

1,0 3,0 474

1,0 2,0 515

1,0 0,5 458

1,0 3,0 541

1,0 3,0 8,5 1988
3,0

MP MP SP Kegel

1,0 3,0 507
1,0 2,0 533
1,0 0,0 491
1,0 3,0 522

1,0 3,0 8,0 2053

E Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V. =

Spielleiter: Albert Straubinger; Tel.: 09498 / 8840; Fax: 03222 / 98 58 352; Mail: straubingeralbert@t-online.de

BSC Regensburg

Schreiner, Georg
Schneider, Martin
Schonsteiner, Christian

Vockel, Herbert

SKC Stadtedreieck 2
Merl, Werner
Steger, Ludwig
Grabinger, Alfred
Grundstein, Robert
FC Tegernheim 2

Liebl, Markus
Weidener, Harald
Wedl, Andreas

Atzberger, Wilhelm

KF Pfatter 3

Fisch, Gerhard
Donner, Wilhelm
Janker, Johann

Schwarz, Arnold

Freier TuS Regensburg

Meindl, Jurgen
Simmel, Stephan
Willnecker, Klaus

Grundwiirmer, Joachim

TSV Bad Abbach

Galli, Gerhard
Schreiner, Christian
Winzek, Klaus

Schreiner, Georg



